Ovlaséeni Servis doo

Bul INA 172, 11010, B q Online prodavnica
ulevar JNA ) , beogra H i is.
069/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Senzor, pritisak ulja
VERNET VEOS3513

Sifra proizvoda: IC-B8CAD3
Cena: 330.2 RSD

*u cenu je uracunat PDV

VE3513 => VEOS3513 VERNET senzor pritiska ulja (M14x1,5) 0,4 bar FIAT DUCATO

Kontrolni opseg: 0,4 bar | Dimenzija navoja: M14 mm | Nagib navoja: 1.5 mm | VeliCina kljuca: 21.0
mm | Broj pinova: 1.0 kom | Boja: Crno | Sifra proizvoda: IC-B8CAD3

OE Sifre

053513 ARTNR_Z_TCD
0344101 036 BOSCH
0 344 101 046 BOSCH
0344101 064 BOSCH
1.800.000 EPS
1.800.006 EPS
1.800.013 EPS
1.800.023 EPS
330000 ERA
330003 ERA
330011 ERA
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7.0000 FACET
7.0006 FACET

7.0013 FACET

7.0023 FACET

11410 FAE

04726 FEBI

109 921 HANS PRIES
092290 JAEGER
327024.01 JAEGER

333746 JAEGER

334055 JAEGER

500 000 KW

500 006 KW

500 013 KW

500 023 KW

OPS114 LUCAS

SOB700 LUCAS

SOB702 LUCAS

SOB704 LUCAS
116459169926 MAGNET| MARELLI
510033374601 MAGNET| MARELLI
510092045010 MAGNETI MARELLI
534927070000 MAGNETI MARELLI
534927280000 MAGNETI MARELLI
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534927600000

814 224 0000

MAGNET!I MARELLI

MEYLE

XOPS 27 QUINTON HAZELL
XOPS45 QUINTON HAZELL
100130 TRW

100312 TRW

101236 TRW

117159 TRW

600465 TRW

TRW245 TRW

GPS 118 UNIPART

GPS 150 UNIPART
V40-73-0002 VEMO

605 938 47 ALFA ROMEO
608 077 64 ALFA ROMEO
6080 5536 ALFA ROMEO
000 393 368 0 AUDI

000 394 098 0 AUDI

062 919 081 AUDI

062 919 081A AUDI
98469129 AUTOBIANCHI
T1 348 032 CHRYSLER
1131 09 CITROEN

77 00 655 787 CITROEN
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005633298

60 00 036 106
4220 161

4 459 907
5967744
7502811

98 469 129
3240 239

3248 349
98469129
2101-3810-300
2106-0382901-000
2106-3829-010
2106-3829010-01
2106-3829010-02
21060-3829010-02
4 459 907
4220161
5967744
7502811

98 469 129

12 52 506

1131 09

77 006 557 87
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DACIA

DACIA

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FORD

FORD

IVECO

LADA

LADA

LADA

LADA

LADA

LADA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

OPEL

PEUGEOT

PEUGEOT
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986 606 203 02 PORSCHE
986 606 203 03 PORSCHE
08 55 822 500 RENAULT
08 55 889 300 RENAULT
08 83 621 305 RENAULT
77 00 348 032 RENAULT
77 00 538 669 RENAULT
77 00 538 670 RENAULT
77 00 644 704 RENAULT
77 00 655 094 RENAULT
77 00 655 787 RENAULT
77 00 694 574 RENAULT
77 00 753 171 RENAULT
77 00 761 254 RENAULT
77 00 786 382 RENAULT
77 01 200 3283 RENAULT
77 01 348 032 RENAULT
77 01 348 033 RENAULT
77 01 365 429 RENAULT
77 01 365 430 RENAULT
77 02 003 283 RENAULT
77 02 037 714 RENAULT
77 02 138 798 RENAULT
GPS 150 ROVER
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30520357 SAAB

75 22 402 SAAB

91 09 182 SAAB

91 12 459 SAAB

000 393 368 0 SEAT

000 394 098 0 SEAT

3933680 SEAT

3940980 SEAT

4459907 SEAT

SE 022 942 000 A SEAT

08 954 566 VAUXHALL

09 301 012 VAUXHALL

8 954 566 VAUXHALL

9301012 VAUXHALL

3342004 3 VOLVO

32778193 VOLVO

000 393 368 0 VW

000 394 098 0 VW

062 919 081 VW

062 919 081 A VW
Deklaracija

Model: Senzor, pritisak ulja VERNET VEOS3513 IC-B8CAD3

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
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Barkod: VEOS3513

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJTOI 3A YINIATY
wndpa

ynnaTunay S BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 330,20
CcBpxa Nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-B8CAD3-ovlasceni

mojen no3uB Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-B8CAD3-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
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noTnuc ynaaTtunoua

MeCTO N AaTyM I'IpVIjEMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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